Karta produktu
1/16/2026 Delta Bar
Poland - Purmo
•   Elegancki design
•   Podwójna funkcjonalność
•   Dostosowywany
•   Niewidoczne połączenia
•   Elastyczna integracja

Z zaślepką zaworu Yes
Z konsolami Yes
Kierunek montażu Poziomy
Maks. temperatura pracy Degrees celsius (°C) 110
Waga Kilogram (kg) 49.31, 68.5, 78.28, 84
4   |   Karta produktu Delta Bar, 1/16/2026
Dokumentacja
Opis dokumentu Typ dokumentu Link
Katalog techniczny - grzejniki
kolumnowe Delta - 01/2025
Katalog produktów https://asset.productmarketingcloud.co
m/api/assetstorage/3577_addc521e-22c
5-45bc-84e0-9a858cf82a4d
Rzeczy
Kod artykułu Kod przedmiotu
F9534075014000000R9016R9016 Delta Bar DB 4 750x 700 14
F9534075018000000R9016R9016 Delta Bar DB 4 750x 900 18
F9534075022000000R9016R9016 Delta Bar DB 4 750x1100 22
F9534090014000000R9016R9016 Delta Bar DB 4 900x 700 14
F9534090018000000R9016R9016 Delta Bar DB 4 900x 900 18
F9534090022000000R9016R9016 Delta Bar DB 4 900x1100 22
F9535075014000000R9016R9016 Delta Bar DB 5 750x 700 14
F9535075018000000R9016R9016 Delta Bar DB 5 750x 900 18
F9535075022000000R9016R9016 Delta Bar DB 5 750x1100 22
F9535090014000000R9016R9016 Delta Bar DB 5 900x 700 14
F9535090018000000R9016R9016 Delta Bar DB 5 900x 900 18
F9535090022000000R9016R9016 Delta Bar DB 5 900x1100 22
5   |   Karta produktu Delta Bar, 1/16/2026